
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

I сессия   I   созыва

                                                          РЕШЕНИЕ

15 октября  2014 года                   пгт Красногвардейское                      № 6/18 - I

Об утверждении форм бланков документов
для участия в конкурсе на замещение должности 
главы администрации Красногвардейского района

В соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах
местного  самоуправления  в  Республике  Крым»,   Указом  Главы Республики
Крым  от  05.09.2014  №  252-У  «Об  утверждении  типового  Положения  о
конкурсе на замещение должности главы местной администрации городского
округа, муниципального района»

Красногвардейский районный совет Республики Крым решил:

 1.  Утвердить форму  заявления  на  участие  в  конкурсе  на  замещение
должности главы администрации Красногвардейского района (приложение 1). 
        2. Утвердить форму расписки в получении документов, представленных в
комиссию  по  проведению  конкурса  на  замещение  должности  главы
администрации Красногвардейского района  (приложение 2). 

3.  Настоящее  решение  обнародовать  путем  размещения  на  сайте  rga-
kr.strace.net.

4. Решение вступает в силу с момента его обнародования. 

Председатель
районного совета Р.С. Шантаев



Приложение 1
к решению   
Красногвардейского  районного 
совета от 15.10.2014   № 6/18 - I

В комиссию по проведению конкурса на 
замещение должности главы 
администрации Красногвардейского района 
_____________________________________

(Ф.И.О.)
проживающего_________________________
паспорт_______________________________

Заявление

 Прошу допустить меня к участию в конкурсе на замещение должности
главы администрации Красногвардейского района.

 С  условиями  и  порядком  проведения  конкурса  ознакомлен(а).
Представляю документы, предусмотренные статьей 16 Федерального закона от
2  марта  2007  года  №25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в  Российской
Федерации» и решением Красногвардейского районного совета от 02.10.2014
года  №10/10 – I  «О вопросах проведения конкурса на замещение должности
главы  администрации Красногвардейского  района»  в  соответствии  с
прилагаемой описью.

Дата Подпись



Приложение 2
к решению   
Красногвардейского  районного 
совета от  15.10.2014  № 6/18 - I

Расписка №
о получении документов, представленных в комиссию по проведению

конкурса на замещение должности  главы администрации
Красногвардейского района

Выдана в подтверждении того, что 
 _________________________________________________________________

(ф.и.о., должность работника)
__________________________________________________________________
получил от гр. ____________________________________________, ________ 
года рождения, паспорт серии ____ № _________, постоянно зарегистрирован 
по адресу: ________________________________________________________,
следующие документы:
№ 
 
п/п

Наименование документа Вид документа 
 (оригинал,   
 нотариальная)
 копия,
 ксерокопия)  

Реквизиты     
 документа     
(дата выдачи,  №, 
кем выдан, иное)    

Количе-
ство
 листов  

Всего принято _______________ документов на _____________ листах.

Документы передал: ____________           ____________       _______ года
                                      (подпись)                              (Ф.И.О.)   

Документы принял: ____________            ____________       _______ года
                                            (подпись)                           (Ф.И.О.)                            


	РЕШЕНИЕ

